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Nr. 745 Prot. 	 Tirane me 04.02.2019 

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit 

Per dijeni : Shoqerise "Banka Nderkombetare Tregtare" Sh.A. 

Z. Andin Jakova 

Nd Tirane, sot me date 04.02.2019, 

Und Kozeta Gun, pdrmbaruese gjyqesore private prand shoqdrisd permbarimore 
"Strati Bailiff's Service" Sh.p.k., me NIPT L21825003E, e pajisur me certifikate Nr. 83, 
Maj 2012 ldshuar nga Ministri i Drejtesisd, pasi studiova materialet e dosjes permbarimore, 
në zbatim td "Urdher Ekzekutimit" Nr. 1689/U date 06.03.2017 te Gjykates sd Rrethit 
Gjyqdsor Tirane, 

KONSTATOVA : 

Se ne date 25.01.2019, prand shoqdrise permbarimore "Strati Bailiff's Service" 
Sh.p.k., eshte depozituar kerkesa e pales kreditore dhe eshte lidhur kontrata e sherbimit per 
ekzekutimin e Vendimit per ldshimin e Urdherit të Ekzekutimit Nr. 1689/U date 
06.03.2017 te Gjykatds sd Rrethit Gjyqdsor Tirane. Urdheri i Ekzekutimit dshte ldshuar per 
Vendimi Nr. 1689 Vendimi, date 06.03.2017 i Gjykates sd Rrethit Gjyqesor Tirane, lend nd 
fuqi me vendimin Nr. 1733 Vendimi date 20.12.2018 te Gjykates se Apelit Tirane, me 
pale: 

Kreditor 	Andin Jakova 

Debitor 	: Shoqdria -Banka Nderkombetare Tregtare" Sh.A. 

Me Objekt : pagim page 

Me vendimin Nr. 1689, date 06.03.2017 te Gjykatds sd Rrethit Gjyqesor Tirane, 
dshte vendosur: 

"Pranimin e padise se paditesit Andin Jakova. 

Detyrimin e te paditurit paguaje paditesit pagen e tre muajve per mosrespektim te afatit 
te njoftimit ne zgjidhjen e kontrates se punes. 

Detyrimin e te paditurit paguaje paditesit pagen e dymbedhjete muajve, si demshperblim 
per zgjidhjen e kontrates se punes ne menyre te menjehershme e pa shkaqe te justifikuara. 

NIPT: L21825003E 
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Detyrimin e te paditurit paguaje paditesit 13 paga 15-diteshe si shperblim per vjetersi 
ne pune. 

Shpenzimet gjyqesore proceduriale i ngarkohen pales se paditur." 

Me vendimin Nr.1733, date 20.12.2018 te Gjykates se Apelit Tirane, eshte 
vendosur: 

"Lenien ne fuqi te vendimit Nr.1689, date 06.03.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. 

Shpenzimet gjyqesore ne Gjykaten e Apelit Tirane, ne masen 120.000 (njeqind e njezete 
m(e) Leke, i ngarkohen te paditurit." 

Me shkresen Nr. 566 Prot., date 25.01.2019 debitorit i eshte komunikuar afati per 
ekzekutimin vullnetar. 

Sa me siper ne kushtet kur debitori nuk mori masa per shlyeijen e detyrimit bazuar 
ne nenin 527 e vijues te K.Pr.Civile, Ligjit Nr.10031 date 11.12.2008 "Per Sherbimin 
Permbarimor Privat" dhe Udhezimit "Per caktimin e tarifave per sherbimet e ofruara 
nga sherbimi permbarimor privat" 

U R DH E R 0 J: 

1. Qendren Kombetare te Biznesit te vendosi masen e sekuestros konservative mbi 
aktivet qe debitoret e meposhtem zoterojne te regjistruara prand jush.: 

Shoqerise "Banka Nderkombetare Tregtare" Sh.A., me NIPT J71329002E,  me 
administrator  Z. Gideon Marinus Wilhelmus Van den Broek per ekzekutimin e 
Urdherit te Ekzekutimit Nr. 1689/U date 06.03.2017 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, den i ne nje urdher te dyte nga Permbaruesia Gjyqesore. 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3. Personat qe behen pengese, do te perdigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile 
(parag.II) qe parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. 
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